
Hasičský 'záchranný sbor Moravskod"·zúé'o '"'aj'"

G'/IDENCE 5//1Lij'/
7""" ""' ä',? 1 2ůj '

p'zř, čis'3 "C > 1 t!"7"7. "iéľí

SMLOUVA O DÍLO EV.'"7|D'/ SSL')
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., obcanský zákonik, ve zněni

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Osti'ava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimeni Kuchařeni, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ladislava Vantuchová
Sídlo: Mešnická 840, 742 85 Vřesina
IČO: 73914851
DjČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava barevného značení DA MB Sprinter RZ: 6TO 1586 dle cenové
nabídky uvedené v příloze č. 1 této srnlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: 20.12.2023
4. Místo pInění (inísto předání provedenélio díla): sídlo objednatele na ul. výškovická 40, 700 30

Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená objednatelein k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této sinlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 05.12.2023, ktei'á byla na
základě zadávaciho řízení Č. 3 18/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 66 080,00 KČ
DPH 21 % 13 876,80 Kč
cena včetně DPH 79 956,80 KČ

2. Podrobná kalkulace ceny dila je uvedena v příloze č. 1 této sinlouvy,
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedeníni

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tíinto souhlasí s použitím daňovélio dokladu v elektronické podobč.
Sinluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

1



5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícirn bodu Il. odst. ĺ této smlouvy
b) označeni banky a čísla úČtL|, na ktei'ý musí být zaplaceno
c) kontaktni údajě zhotovitele pt'o záležitosti fakturace
d) součás(í faktury musí být dodací Iist, předávaci protokol nebo jiný obdobný doklad včeůič

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzujíci, že dílo
podle télo sm|ou\y bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti t'aktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě niusí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě rnusí být doručena na e-mailovou adresu:

IV. Vady díla a záruky

1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitč, podk technických parainetrů a obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenéniu v Eéto sÉn|ouvč.

2. Zhotovitel je povinen použít pro opravu originální náhi'adní díly.
3. Snůuvní strany se dohodly na záruční době na dílo 24 měsíců.

V. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s předánín] díla je zhotovite! povinen zaplatit objednateli sÉ11|uvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodtení,

2. V případě pt"odlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli ůrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI Závěrečná ujednání

1. Zllotovitel není oprávněn bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z léto smlouvy (ře(í osobě.

2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštMcli podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sniluv a o registru sm!uv (zákon o regish'u sniluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejim uveřejněníin v pIném t'ozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru srnluv zaj istí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského pat'lamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpt'acovánim
osobních ůdajů a o volném pohybLl tědito údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb,, o zpracování osobních údajů. Osobní údaje
uvedené v této sinlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnční
srnlouvy budou anonyinizovány v souladu s výše uvedel1ými předpisy.

5. Zmčnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou pisemných dodatků, které
budou vzestupnč číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tCto smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnýrni zástupci obou smluvních strati.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, Stnluvní strana podepisujíci tuto snilouvu
jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhC smluvní straně.

7. Nedílnou součástí této sn1[ouvy je přiloha č. 1 - cenová nabídka.

2



Podpisy smluvních sÉran:

3



Lj """""·.'"..
==L===~ 5.12.2023
m = = = = m EM = = m m = m = m em = m EEŽj m = m E22t m m m m =

E-maí

CENOVÁ NABÍDKA - DA 6TO 1586

POPlS - Obnova reflexního polepu + podklad RAL 3024

·1; 2%'. ,..,:ímmRal 3024 ' 1 ! 23 250,(JO Kč j 23 250,00 Kč

,Reflex bilá i 1 ' 2 450,00 KČ ; 2 450,00 KČ

Reilexite 1 12630,®Kči 12 630,00KČ
,,Práce 1 . 27 750,00 KČ ĺ 27 750,(10 Kč
ř,1 : ) 0,00 Kč

,
,1 ' Ĺ 0,00 Kč

: ' '' I ,

Cena bez DPH Bez DPH 66 08CLQD KČ

DPH DPH i 21,00%j 13876,80KČ

,Cena vč. DPH i Celkem 1 79 956,80 KČ
,

LM polepy,
lČ:73914851

Mešnická 840, Vřesina 942 85

Cenová nabídka platí 30 dni


